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PRODUITS REFRIGERES ET SURGELES

Article n° 9694.2
Pate a gateau, carrée, 40x58cm PS 4026

Aides a la patisserie

Conditionnement

- carton de 7 pce

Ingrédients

Farine de BLE blanche, eau, margarine végétale [huiles végétales (colza, colza
hydrogénée), noix de coco, eau, émulsifiant (E471), acidifiant (acide
lactique), ardme], amidon de BLE, sel de cuisine iodé.

Peut contenir des traces de LAIT, d'OEUFS, de SOJA, de fruits a COQUE dure
et de SESAME

Origine : Suisse

Allergénes Valeurs nutritives

Arachide Non kcal 353
Crustacés Non kJ 1467
Céleri Non Protéines 5.9gr.
Fruits a coque X Matiéres grasses 17 gr.
Gluten Oui dont acides gras sat. Ogr.
Lait X Glucides 43 gr.
Lupin Non Sucre Ogr.
Mollusques Non Sel Ogr.
Moutarde Non Fibres Ogr.
Oeufs X

Poisson Non

Soja X

Sulfites Non

Sésame X

Les informations nutritionnelles fournies sont indicatives.
Pour des informations plus précises, veuillez vous référer a I'étiquette du produit sur I'emballage d'origine.



